
Název a adresa zaměstnavatele:

Telefon:  Délka praxe v oboru průmyslového vlastnictví:

Pracovní zařazení uchazeče: 

Údaje o UCHAZEČI

KoresPondenční adresa  (VYPLŇUJE SE jen v případě, že jde o ADRESU ODLIŠNOU od adresy uchazeče.)

vzdělání (název a místo školy)

Příjmení: Titul před jm.: Titul za jm.:

Jméno: Datum nar.:

Ulice a číslo: Místo nar.:

Město: PSČ:

E-mail: Tel.:

PSČ:

PSČ:

Úplné střední

Vysokoškolské

Další vzdělání

zaměstnání

Datum:  

podpis

ÚPV není plátcem daně z přidané hodnoty.

vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem, datovou schránkou nebo na adresu:
Úřad průmyslového vlastnictví  Institut průmyslověprávní výchovy,  Antonína Čermáka 2a, 160 68  Praha 6

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ                                                                                                                                                       uPV.GOV.Cz
Antonína Čermáka 2a,  160 68  Praha 6

Tel.: 220 383 111 Fax: 224 324 718 E-mail: posta@upv.cz Datová schránka: ix6aa38

PřihlášKa Ke sPecializačnímu studiu
v oboru průmyslové vlastnictví

* Čestně prohlašuji, že jsem dosáhl/a uvedeného vzdělání.

Touto přihláškou poskytujete Úřadu průmyslového vlastnictví (A. Čermáka 2a, Praha 6), jakožto správci osobních údajů, souhlas se zpracováním Vašich osob-
ních údajů ve výše uvedeném rozsahu, za účelem organizačního zajištění specializačního studia. Souhlas se zpracováním osobních údajů poskytujete na dobu 
neurčitou s tím, že svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat tím, že specializační studium ukončíte. V případě neposkytnutí výše uvedených údajů nebude možné 
specializační studium absolvovat. V souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR) máte práva vyplývající z tohoto nařízení, zejména právo  
na přístup k Vámi poskytnutým osobním údajům, k jejich opravě či výmazu atd. Vaše osobní údaje nebudou při zpracování předmětem automatizovaného  
rozhodování, včetně profilování.

* Výše uvedené čestné prohlášení o dosaženém vzdělání nahrazuje listiny prokazující splnění předpokladů pouze při podání přihlášky a uchazeč
je povinen listiny prokazující splnění těchto předpokladů předložit následně nejpozději před zahájením studia.

Předloženo dne:


	Text1: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 

	2: 
	0: 

	3: 
	0: 

	4: 
	0: 


	Text2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 




	1: 
	0: 

	2: 
	0: 

	3: 
	0: 

	4: 
	0: 


	Text4: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 


	Text6: 
	Text5: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	Text3: 
	0: 
	1: 

	Text7: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 




